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January 27,2011

VIA HAND DELIVERY

Ms. Marlene H. Dortch
Secretary
Federal Communications Commission
445 12th Street, SW, Room TW-A325
Washington, DC 20554

1875 K Street, N.W.
Wa~hingt()n, DC 20006-1238

Tel: 202 303 1000
Fax: 202 303 2000

Re: In the Matter ofSpecial Access for Price Cap Local Exchange Carriers, we Dkt. No. 05-25,
RM-I0593

Dear Ms. Dortch:

Pursuant to the Second Protective Order in the above-referenced proceeding, I please find
enclosed for filing two copies of the redacted version of a response from Integra Telecom, Inc.
("Integra") to the Commission's Special Access Data Request Public Notice ("Public Notice,,).2 The
redacted version of the filing is also being emailed to Marvin Sacks ofthe Pricing Policy Division of
the Wireline Competition Bureau.

Also pursuant to the Protective Order, one original of the confidential version of this filing is
being filed with the Secretary's Office under separate cover today. Two copies of the confidential
version will also be provided to Marvin Sacks of the Pricing Policy Division of the Wireline
Competition Bureau under separate cover.

I See In the Matter ofSpecial Access for Price Cap Local Exchange Carriers, Second Protective
Order, WC Dkt. No. 05-25, RM-I0593, DA 10-2419 (reI. Dec. 27, 2010) ("Second Protective Order").

2 See Data Requested in Special Access NPRM, Public Notice, WC Docket 05-25, RM-I 0593, DA 10
2073 (reI. Oct. 28, 2010) ("Public Notice").

NEI~' YORK WISIII',;GTO',; PIRIS ID',;DO',; MII ..\',; ROME FR\:"KFL'RT BRL·SSEI.S

in alliance with Dick'on Minto W.S., London and Edinburgh



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Integra is filing both narrative and data specification responses in response to the Public Notice.
Its narrative responses are included as Attachment A to the letter; its data specification responses are
contained on the highly confidential CD enclosed with this submission, per the instructions in the
Public Notice. Integra has provided responses to narrative Questions lILA, IILD, and IILF, and to data
specifications IILB.I, 11I.B.2, and III.B.3. This submission is a full response to the Commission's
voluntary data request.

Please do not hesitate to contact me if you have any questions or concerns about this
submission.

Respectfully submitted,

Q-!Y
Thomas Jones
Jonathan Lechter

Attorneys for Integra Telecom, Inc.

cc: Marvin Sacks

Enclosures
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ATTACHMENT A
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Integra's Narrative Responses to Voluntary Information Requests III.A, I1I.D, and III.F

Voluntary Information Request Question I1I.A.
For each Listed Statistical Area, we request that all providers other than incumbent LECs (e.g.,
competitive LECs, out-of-region incumbent LECs, cable companies, fixed wireless, etc.) state whether
their company has any connections that it owns or that it leases from another entity under an
indefeasible right of use (IRU) agreement.

Integra's Response:

[BEGIN HIGHLY CONFIDENTIAL]

[END HIGHLY
CONFIDENTIAL]

Voluntary Information Request Question I1I.D.
We request that all providers other than incumbent LECs (e.g., competitive LECs, out-of-region
incumbent LECs, cable companies, fixed wireless, etc.) answer the following questions pursuant to the
Instructions in Section II of this Public Notice:

1. Explain the business rule that you use to determine whether to build a channel termination to a
particular location. Please enumerate all underlying assumptions.

Integra's Response:

[BEGIN HIGHLY CONFIDENTIAL]

[END HIGHLY
CONFIDENTIAL]
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2. Please describe reasons why even if your business rule suggests that it would make sense to build,
you would not, e.g., inability to access building, issues with rights of way, inability to obtain
capital, issues of timing.

Integra's Response:

All of the above reasons described in the question above can limit Integra's opportunity to build
facilities to a location. [BEGIN HIGHLY CONFIDENTIAL]

[END HIGHLY CONFIDENTIAL]

Voluntary Information Request Question III.F
We seek comment from the public on the quality, utility and clarity of this data request.

Integra's Response:

Integra does not have any comment from the public on the quality, utility, and clarity ofthis data
request. Integra notes that the data that it has provided in response to the Public Notice is current
vintage data that was collected from its systems since the release of the Public Notice. Integra's
systems are generally unable to pull data as of a past date (e.g., December 31, 2009).


